様式第16号　 (第13条関係)　(Ａ４)

	年　　月　　日
　盛岡市長　　様
届出者氏名

既存建築物現況届書
　盛岡市建築基準法施行細則第13条第１項の規定により，不適合建築物について，次のとおり届け出ます。

	所有者(管理者，占有者)の住所及び氏名

	代理者の資格，住所，氏名及び建築士事務所名
	(　　　)建築士　　　　　(　　　)登録第　　　　　　　号
(　　　)建築士事務所　　(　　　)登録第　　　　　　　号

	不適合となる法の条項及び制限内容

	敷地の位置
	地名及び地番

	用途地域

	防火地域

	建　　　築　　　物
	主要用途及び名称

	不適合部分
	その他の部分
	合計

	敷地面積

	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延面積
	㎡
	㎡
	㎡

	工場及び作業場の床面積の合計
	㎡
	㎡
	㎡

	使用機械及び取扱危険物の名称，用途及び数量
	名称
	用途
	数量

	業務(作業)の内容

	原動機の総馬力数
	KW

	※基準時年月日
	　　　年　月　日
	※不適合条項

	備　考
	※台帳番号
	※調査番号

　備考　※印欄は，記入しないでください。

様式第16号（第13条関係）　（Ａ４）記入例

	令和○○年○○月○○日
　盛岡市長　　様
届出者氏名　　　盛　岡　太　郎

既存建築物現況届書
　盛岡市建築基準法施行細則第13条第１項の規定により，不適合建築物について，次のとおり届け出ます。

	所有者(管理者，占有者)の住所及び氏名
	盛岡市内丸○○番○号　盛　岡　太　郎

	代理者の資格，住所，氏名及び建築士事務所名
	( ○級 )建築士　　　　　　( 大臣 )登録第　○○○○○○号
( ○級 )建築士事務所　　　(岩手県知事)登録第　　　○○○○号
盛岡市○○二丁目○○番○号
○○建築設計事務所　内 丸 三 郎

	不適合となる法の条項及び制限内容
	　建築基準法第４８条第○項　　用途地域内の建築制限

	敷地の位置
	地名及び地番
	　盛岡市○○一丁目○○番○、○○番○

	用途地域
	　第一種住居地域
	防火地域
	　指定なし

	建　　　築　　　物
	主要用途及び名称
	　修理工場　（△△△事業所）

	不適合部分
	その他の部分
	合計

	敷地面積

	○○○.○○　㎡

	建築面積
	○○○.○○　㎡
	○○○.○○　㎡
	○○○.○○　㎡

	延面積
	○○○.○○　㎡
	○○○.○○　㎡
	○○○.○○　㎡

	工場及び作業場の床面積の合計
	○○○.○○　㎡
	㎡
	○○○.○○　㎡

	使用機械及び取扱危険物の名称，用途及び数量
	名称
	用途
	数量

	　エア・コンプレッサー
	　○○○○
	　○○台

	業務(作業)の内容
	　○○の修理・点検
	原動機の総馬力数
	○○、○KW

	※基準時年月日
	　　　年　月　日
	※不適合条項

	備　考
	※台帳番号
	※調査番号

備考　※印欄は，記入しないでください。